Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028 diễn ra từ ngày

01- 03/12/2023 tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Hà Nội. 1.095 đại biểu đại diện

cho ý chí, nguyện vọng và trí tuệ của hơn 11 triệu đoàn viên công đoàn cả nước về

dự Đại hội. Sau 03 ngày làm việc, với tinh thần phát huy dân chủ, tập trung trí tuệ,

trách nhiệm cao, Đại hội đã hoàn thành toàn bộ nội dung chương trình đề ra.

Thực hiện Công văn số 06/TLĐ-TG ngày 05/12/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền kết quả Đại hội XIII Công đoàn Việt

Nam, nhiệm kỳ 2023 – 2028; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh đề

nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công

nghiệp tỉnh tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, đoàn viên, người lao động về kết

quả Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 – 2028 (gửi kèm tài liệu).

(Tài liệu thông tin nhanh về kết quả Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam,

nhiệm kỳ 2023 - 2028 và Danh sách trúng cử Ban chấp hành Tổng Liên đoàn Lao

động khóa XIII, nhiệm kỳ 2023 – 2028 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử

của Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, mục văn bản ban hành).

 Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu

Công nghiệp tỉnh triển khai kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày           tháng  12  năm 2023
V/v tuyên truyền kết quả

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam,

nhiệm kỳ 2023- 2028

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

2

		2023-12-07T10:04:02+0700

		2023-12-07T10:18:27+0700

		2023-12-07T10:18:27+0700

		2023-12-07T10:18:27+0700